&b drucken

Terminkalender Feuerwehr Grossheubach

&b drucken

Terminliste mit 44 von 44 Terminen

Mo 05.01.2015
Do 08.01.2015

Mo 12.01.2015
Do 15.01.2015

Sa 17.01.2015

Mo 19.01.2015

Do 22.01.2015

Fr23.01.2015
Sa 24.01.2015

Mo 26.01.2015

Do 29.01.2015
Fr 30.01.2015

Sa 31.01.2015
Sa 31.01.2015

Mo 02.02.2015

Do 05.02.2015
Mo 09.02.2015
Do 12.02.2015

Sa 14.02.2015

Sa 14.02.2015

Mo 16.02.2015

Di 17.02.2015

Mi 18.02.2015
Do 19.02.2015
Mo 23.02.2015

Mi 25.02.2015

Do 26.02.2015

19:30
18:30

19:30
19:00

15:00

19:30

18:30

18:15
18:15

19:30

18:30
18:15
09:00
18:15

19:30

19:00
19:30
18:30

11:00

12:00

19:30

10:30

11:30
19:00
19:30

19:30

18:30

22:00 Feuerwehrhaus Technischer Dienst
20:30 : Feuerwehrhaus: Jugendiibung

22:00
20:30

Feuerwehrhaus Technischer Dienst

Sporthalle Dienstsport

Absicherung Nacht-

20:00 Faschingszug

Feuerwehrhaus
Ausbildung Sonder u.

22:00 Wegerechte

Feuerwehrhaus

20:30 Jugendiibung

00:30 Feuerwehrhaus SIWA 1. Prunksitzung
00:30 Feuerwehrhaus SIWA 2. Prunksitzung

TD / Ausbildung
Atemschutzgeratetrager

Feuerwehrhaus

22:00 : Feuerwehrhaus

20:30 : Feuerwehrhaus: Jugendiibung

00:30 Feuerwehrhaus SIWA 3. Prunksitzung
16:00 : Feuerwehrhaus: Ausbildung Héhenretter
00:30 Feuerwehrhaus SIWA 4. Prunksitzung

Ausbildung UVV /

22:00 Versicherungsschutz

Feuerwehrhaus

20:30
22:00
20:30

Sporthalle Dienstsport

Feuerwehrhaus: Technischer Dienst
Feuerwehrhaus: Jugendiibung

Sirenenprobealarm mit
11:30
(Boot, DLK usw.)

Absicherung Lachparade

15:00 Feuerwehrhaus o perg

Vorbereitung

22:00 Faschingskehraus

Feuerwehrhaus

03:00 : Feuerwehrhaus

Faschingszug
14:00
20:30
22:00

Feuerwehrhaus: Heringsessen

Sporthalle Dienstsport

Feuerwehrhaus: TD / Ausbildung Maschinisten

21:30 Feuerwehrhaus .
Messeinsatz

20:30 - Feuerwehrhaus: Jugendiibung

Ausldsung der Sonderschleifen

Faschingskehraus/Absicherung

Ausbildung Messgruppe Sud: A-

Aktive

Jugendgruppe
Feuerwehrdienstleistende
Aktive / Jugend

Alle Mitglieder

Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe

Nach Meldung/Einteilung
Nach Meldung/Einteilung

Feuerwehrdienstleistende/Atemschutzgeratetrager

Jugendgruppe
Nach Meldung/Einteilung
Hohenretter
Nach Meldung/Einteilung

Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe/Feuerwehrdienstleistende
Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe

Nach Meldung/Einteilung

Feuerwehrdienstleistende

Alle Mitglieder/Jugendgruppe

Alle Mitglieder/Jugendgruppe
Jugendgruppe/Feuerwehrdienstleistende

Feuerwehrdienstleistende/Maschinisten
UG-OEL/Kdt./ZF/GF

Jugendgruppe

Mo 02.03.2015

Do 05.03.2015
Sa 07.03.2015
Mo 09.03.2015
Do 12.03.2015

Mo 16.03.2015

Do 19.03.2015
Fr 20.03.2015

Fr20.03.2015

Sa 21.03.2015

19:30

19:00
19:30
19:30
18:30

19:30

19:00
19:00

19:00

09:00

Ubung: Tragbare Leitern-

22:00 Einsatzmoglichkeiten

Feuerwehrhaus

20:30
22:00
22:00
20:30

Sporthalle Dienstsport

Feuerwehrhaus: Generalversammlung

Feuerwehrhaus: Technischer Dienst

Feuerwehrhaus: Jugendiibung

Ubung: Stationsausbildung

22:00 Mehrzweckzug/Hebekissen

Feuerwehrhaus

20:30 : Sporthalle Dienstsport

Seminar: Trager von CSA,

21:00 Feuerwehrhaus Veranstaltungsort: ICO

Ehrungsabend des Ldkrs.
Miltenberg

15:00 Feuerwehrhaus Seminar: Trdger von CSA,

Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe/Feuerwehrdienstleistende
Alle Mitglieder/Jugendgruppe
Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe
Feuerwehrdienstleistende

Jugendgruppe/Feuerwehrdienstleistende

Nach Meldung/Einteilung

Nach Meldung/Einteilung



Sa 21.03.2015

Mo 23.03.2015

Do 26.03.2015

Fr27.03.2015
Sa 28.03.2015

S0 29.03.2015

Mo 30.03.2015

09:30

19:30
18:30

08:30

19:30

Veranstaltungsort: ICO

Fortbildungsveranstaltung
16:30 : Feuerwehrhaus: Fihrungskrafte in Rick-
Schippach

22:00 : Feuerwehrhaus: TD / Ausbildung GF: BMA

20:30 - Feuerwehrhaus: Jugendiibung

Feuerwehrhaus Aufbau Engelberglauf
Feuerwehrhaus Engelberglauf
Kommandantentagung in
Sulzbach

Ubung: Stationsausbildung

22:00 : Feuerwehrhaus: Retten u.Selbstretten/Knoten
u. Stiche

12:00 Feuerwehrhaus

Kommandanten, Zug-und Gruppenfihrer

Feuerwehrdienstleistende/ZF, GF

Jugendgruppe

Nach Meldung/Einteilung
Nach Meldung/Einteilung

Kdt. / -stellvertreter

Feuerwehrdienstleistende



